长合页Hinges长合页
可定制合页规格 长合页Hinges长合页
可定制合页规格
L W T 材料 孔 表面
248 25.4 1 201不锈钢 无 2B
278 25.4 1 201不锈钢 无 2B
280 38 1.5 201不锈钢 无 2B
318 25.4 1 201不锈钢 无 2B

J
长
合
页
J
10331032
2022~2023综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2022~2023综合目录
提供一切可行解决方案
*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).
提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准
一级目录
按钮
二级目录
按钮
铁 不锈钢 铝 铜
L3550032A L3550032B L3550032C L3550032D 500 32
L3550038A L3550038B L3550038C L3550038D 500 38
L3550050A L3550050B L3550050C L3550050D 500 50
L3560032A L3560032B L3560032C L3560032D 600 32
L3560038A L3560038B L3560038C L3560038D 600 38
L3560050A L3560050B L3560050C L3560050D 600 50
L3575032A L3575032B L3575032C L3575032D 750 32
L3575038A L3575038B L3575038C L3575038D 750 38
L3575050A L3575050B L3575050C L3575050D 750 50
L3585032A L3585032B L3585032C L3585032D 850 32
L3585038A L3585038B L3585038C L3585038D 850 38
L3585050A L3585050B L3585050C L3585050D 850 50
L3599032A L3599032B L3599032C L3599032D 990 32
L3599038A L3599038B L3599038C L3599038D 990 38
L3599050A L3599050B L3599050C L3599050D 990 50
L35120032A L35120032B L35120032C L35120032D 1200 32
L35120038A L35120038B L35120038C L35120038D 1200 38
L35120050A L35120050B L35120050C L35120050D 1200 50
L35135032A L35135032B L35135032C L35135032D 1350 32
L35135038A L35135038B L35135038C L35135038D 1350 38
L35135050A L35135050B L35135050C L35135050D 1350 50
L35150032A L35150032B L35150032C L35150032D 1500 32
L35150038A L35150038B L35150038C L35150038D 1500 38
L35150050A L35150050B L35150050C L35150050D 1500 50
L35180032A L35180032B L35180032C L35180032D 1800 32
L35180038A L35180038B L35180038C L35180038D 1800 38
L35180050A L35180050B L35180050C L35180050D 1800 50
L35200032A L35200032B L35200032C L35200032D 2000 32
L35200038A L35200038B L35200038C L35200038D 2000 38
L35200050A L35200050B L35200050C L35200050D 2000 50
L35200063A L35200063B L35200063C L35200063D 2000 63
L35220038A L35220038B L35220038C L35220038D 2200 38
L35220050A L35220050B L35220050C L35220050D 2200 50
L35220063A L35220063B L35220063C L35220063D 2200 63
L35220083A L35220083B L35220083C L35220083D 2200 83
L35244038A L35244038B L35244038C L35244038D 2440 38
L35244050A L35244050B L35244050C L35244050D 2440 50
L35244065A L35244065B L35244065C L35244065D 2440 65
L35244083A L35244083B L35244083C L35244083D 2440 83
定制 定制 定制 定制 定制 定制
材料
L W 铁 不锈钢 铝 铜
L4060032A L4060032B L4060032C L4060032D 600 32
L4060038A L4060038B L4060038C L4060038D 600 38
L4060050A L4060050B L4060050C L4060050D 600 50
L4075032A L4075032B L4075032C L4075032D 750 32
L4075038A L4075038B L4075038C L4075038D 750 38
L4075050A L4075050B L4075050C L4075050D 750 50
L4085032A L4085032B L4085032C L4085032D 850 32
L4085038A L4085038B L4085038C L4085038D 850 38
L4085050A L4085050B L4085050C L4085050D 850 50
L4099032A L4099032B L4099032C L4099032D 990 32
L4099038A L4099038B L4099038C L4099038D 990 38
L4099050A L4099050B L4099050C L4099050D 990 50
L40120032A L40120032B L40120032C L40120032D 1200 32
L40120038A L40120038B L40120038C L40120038D 1200 38
L40120050A L40120050B L40120050C L40120050D 1200 50
L40135032A L40135032B L40135032C L40135032D 1350 32
L40135038A L40135038B L40135038C L40135038D 1350 38
L40135050A L40135050B L40135050C L40135050D 1350 50
L40150032A L40150032B L40150032C L40150032D 1500 32
L40150038A L40150038B L40150038C L40150038D 1500 38
L40150050A L40150050B L40150050C L40150050D 1500 50
L40180032A L40180032B L40180032C L40180032D 1800 32
L40180038A L40180038B L40180038C L40180038D 1800 38
L40180050A L40180050B L40180050C L40180050D 1800 50
L40200032A L40200032B L40200032C L40200032D 2000 32
L40200038A L40200038B L40200038C L40200038D 2000 38
L40200050A L40200050B L40200050C L40200050D 2000 50
L40200063A L40200063B L40200063C L40200063D 2000 63
L40220032A L40220032B L40220032C L40220032D 2200 32
L40220038A L40220038B L40220038C L40220038D 2200 38
L40220050A L40220050B L40220050C L40220050D 2200 50
L40220063A L40220063B L40220063C L40220063D 2200 63
L40244032A L40244032B L40244032C L40244032D 2440 32
L40244038A L40244038B L40244038C L40244038D 2440 38
L40244050A L40244050B L40244050C L40244050D 2440 50
L40244063A L40244063B L40244063C L40244063D 2440 63
定制 定制 定制 定制 定制 定制
材料
L W
长合页Hinges长合页

J
长
合
页
J
10351034
2022~2023综合目录 *除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm). 2022~2023综合目录
提供一切可行解决方案
*除非有特别注明，否则该目录的测量单位默认为毫米(mm).
提供一切可行解决方案 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准 批量采购，优惠重重 免费技术支持符合工业标准
一级目录
按钮
二级目录
按钮
铁 不锈钢 铝 钢
L4560032A L4560032B L4560032C L4560032D 600 32
L4560038A L4560038B L4560038C L4560038D 600 38
L4560050A L4560050B L4560050C L4560050D 600 50
L4575032A L4575032B L4575032C L4575032D 750 32
L4575038A L4575038B L4575038C L4575038D 750 38
L4575050A L4575050B L4575050C L4575050D 750 50
L4585032A L4585032B L4585032C L4585032D 850 32
L4585038A L4585038B L4585038C L4585038D 850 38
L4585050A L4585050B L4585050C L4585050D 850 50
L4599032A L4599032B L4599032C L4599032D 990 32
L4599038A L4599038B L4599038C L4599038D 990 38
L4599050A L4599050B L4599050C L4599050D 990 50
L45120032A L45120032B L45120032C L45120032D 1200 32
L45120038A L45120038B L45120038C L45120038D 1200 38
L45120050A L45120050B L45120050C L45120050D 1200 50
L45135032A L45135032B L45135032C L45135032D 1350 32
L45135038A L45135038B L45135038C L45135038D 1350 38
L45135050A L45135050B L45135050C L45135050D 1350 50
L45150032A L45150032B L45150032C L45150032D 1500 32
L45150038A L45150038B L45150038C L45150038D 1500 38
L45150050A L45150050B L45150050C L45150050D 1500 50
L45180032A L45180032B L45180032C L45180032D 1800 32
L45180038A L45180038B L45180038C L45180038D 1800 38
L45180050A L45180050B L45180050C L45180050D 1800 50
L45200032A L45200032B L45200032C L45200032D 2000 32
L45200038A L45200038B L45200038C L45200038D 2000 38
L45200050A L45200050B L45200050C L45200050D 2000 50
L45200063A L45200063B L45200063C L45200063D 2000 63
L45220032A L45220032B L45220032C L45220032D 2200 32
L45220038A L45220038B L45220038C L45220038D 2200 38
L45220050A L45220050B L45220050C L45220050D 2200 50
L45220063A L45220063B L45220063C L45220063D 2200 63
L45244032A L45244032B L45244032C L45244032D 2440 32
L45244038A L45244038B L45244038C L45244038D 2440 38
L45244050A L45244050B L45244050C L45244050D 2440 50
L45244063A L45244063B L45244063C L45244063D 2440 63
定制 定制 定制 定制 定制 定制
材料 L W 铁 不锈钢 铝 铜
L5075032A L5075032B L5075032C L5075032D 750 32
L5075038A L5075038B L5075038C L5075038D 750 38
L5075050A L5075050B L5075050C L5075050D 750 50
L5085032A L5085032B L5085032C L5085032D 850 32
L5085038A L5085038B L5085038C L5085038D 850 38
L5085050A L5085050B L5085050C L5085050D 850 50
L5099032A L5099032B L5099032C L5099032D 990 32
L5099038A L5099038B L5099038C L5099038D 990 38
L5099050A L5099050B L5099050C L5099050D 990 50
L50120032A L50120032B L50120032C L50120032D 1200 32
L50120038A L50120038B L50120038C L50120038D 1200 38
L50120050A L50120050B L50120050C L50120050D 1200 50
L50135032A L50135032B L50135032C L50135032D 1350 32
L50135038A L50135038B L50135038C L50135038D 1350 38
L50135050A L50135050B L50135050C L50135050D 1350 50
L50150032A L50150032B L50150032C L50150032D 1500 32
L50150038A L50150038B L50150038C L50150038D 1500 38
L50150050A L50150050B L50150050C L50150050D 1500 50
L50180032A L50180032B L50180032C L50180032D 1800 32
L50180038A L50180038B L50180038C L50180038D 1800 38
L50180050A L50180050B L50180050C L50180050D 1800 50
L50200032A L50200032B L50200032C L50200032D 2000 32
L50200038A L50200038B L50200038C L50200038D 2000 38
L50200050A L50200050B L50200050C L50200050D 2000 50
L50200063A L50200063B L50200063C L50200063D 2000 63
L50220032A L50220032B L50220032C L50220032D 2200 32
L50220038A L50220038B L50220038C L50220038D 2200 38
L50220050A L50220050B L50220050C L50220050D 2200 50
L50220063A L50220063B L50220063C L50220063D 2200 63
L50244032A L50244032B L50244032C L50244032D 2440 32
L50244038A L50244038B L50244038C L50244038D 2440 38
L50244050A L50244050B L50244050C L50244050D 2440 50
L50244063A L50244063B L50244063C L50244063D 2440 63
定制 定制 定制 定制 定制 定制
W材料 L
长合页Hinges长合页
可定制合页规格 长合页Hinges长合页